Mẫu dành cho SV theo hệ thống đào tạo tín chỉ (từ K52)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày…….. tháng……năm ……..
ĐƠN XIN RÚT HỌC PHẦN HỌC KỲ 20……

Kính gửi:
PHÒNG ĐÀO TẠO TRƯỜNG ĐH BÁCH KHOA HÀ NỘI
Họ và tên sinh viên:……………………………………
Mã SV: …………………………...

Lớp SV:  …………………………………

Khoa: …………………………………......
Điện thoại liên hệ: ……………………….
Email: ……………………………………….........
Em xin rút các học phần sau :
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Mã lớp
	Mã lớp TN (nếu có)

Lý do:…………………………. ……………………………………………….
…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………..
Chú ý : Sinh viên chỉ được phép làm đơn rút học phần trong vòng 6 tuần học đầu tiên với lớp học 16 tuần, 3 tuần đầu tiên với lớp học 8 tuần.

Sinh viên vẫn  phải đóng học phí cho học phần xin rút (với các trường hợp đặc biệt phòng ĐTĐH sẽ xem xét cho huỷ học phần(không phải đóng học phí).
	Phần xử lý của Phòng Đào tạo
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ